謹啓
　初冬の候、貴社ますますご清祥のこととお慶びいたします。平素は格段のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般はお忙しい中、弊社のアンケート「○○○○○○の○○○調査」にご協力いただきまして、誠にありがとうございました。

お蔭さまで貴重なご意見を多数頂戴することができました。今後はこれらのご意見を参考に、よりきめ細かでお客様のご期待にそえるサービス体制を確立してまいりたいと存じます。

本来、参上してお礼を申し上げるべきところ、略儀にて誠に失礼ではございますが、書面にて御礼申し上げます。

なお、アンケートのご協力に感謝いたしまして、心ばかりのお礼の品を同封いたしました。ご笑納ください。

今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬白

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○部長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　○○○○○部長　○○○○○様